
136

DP-8 E P 19067705 18002326 8 160 480 6,75 7,12 T 680 x 722 x 1.056
DP-8 G P 19085009 18003912 8 160 480 7 0,37 S 680 x 722 x 1.056
DP-8 E T2 19067707 18002328 8 160 480 6,75 7,12 T 680 x 722 x 1.056
DP-8 G T2 19085010 18003913 8 160 480 7 0,37 S 680 x 722 x 1.056
DP-10 E P 19067706 18002327 10 200 480 6,75 7,12 T 680 x 775 x 1.056
DP-10 G P 19085011 18003914 10 200 480 7 0,37 S 680 x 775 x 1.056
DP-10 E T2 19067708 18002329 10 200 480 6,75 7,12 T 680 x 775 x 1.056
DP-10 G T2 19085012 18003915 10 200 480 7 0,37 S 680 x 775 x 1.056
DP-10 E P TRI BASIC 19073500 18003185 10 200 480 4,5 4,92 T 680 x 775 x 1.056
DP-10 E P MONO BASIC 19076340 18003281 10 200 480 4,5 4,92 S 680 x 775 x 1.056
DP-10 G P BASIC 19085013 18003916 10 200 480 7 0,37 S 680 x 775 x 1.056

DP-10 BASIC DP-8/10
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Características:

GAMA DP

	»Paneles en skinplate gris. (Modelo BASIC con paneles en 
acero lacado blanco)

	»Dos controles posibles:

 9 Programador P, para selección de tiempo y 
temperatura.

 9 Progamador T2, de fácil uso y totalmente 
programable con pantalla táctil de 4,3''

	»PRIMERLINK: la solución IoT para el control T2 estándar 
y gratuita

	»Cajón como filtro de borras, no en la puerta.

	»Calefacción de 6,75 kW, opción de 4,5 kW Mod. BASIC 
sólo 4,5 kW.

	»Nuevos modelos con calefacción gas, en ambos 
programadores T2 y P

E Eléctrica  
G Gas

Código 
estándar

Código 
opción

Capacidad 
Kg

Litros Puerta
Ø mm

Potencia Dimensiones
mm

PVP €

1:20 Calef. Total E. V

Modelos

T Trifásico: 400V III + N/230V III. Válido también para 230V I + N
S Monofásico: 230V I + N. Válido para 400 V III +N / 230 V III

2.555
2.665
2.880
2.985
2.665
2.775
2.985
3.095
2.335
2.325
2.445
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Descripción Código 18 KITS** PVP €

Abreviación Conf. SAP Código SAP
Zócalo ergonomía en skinplate LP-DP - - 19044811
Zócalo ergonomía normal en acero inox LP-DP - - 19079613
Tambor Acero Inox 304 SSD 0031-0001 -
Mueble Acero Inox 430 SSC 0002-0025 -
Apertura puerta contraria RD 0001-0001 -
Panel de control inferior CU 0032-0001 -
Modelo tropicalizado (T2) TR 0035-0001 -
Control de humedad SMART DRY IMC 0005-0001 19072542
Pedido contenedor completo LP / DP + embalaje compacto OC 0013-0038 -

Opciones: pago OPCIONES KITS PVP €
EUR-GBP DP CA 30-0003 19053384
TRY-PLN DP CD 30-0006 19053397
RUB-ROB-CZK DP CF 30-0008 19053398
AUD-NZD-JPY DP CE 30-0007 19053399
USD-MXN-CAD DP CB 30-0004 19053400
CNY-TWD-HKD DP CC 30-0005 19053401
MYR-SGD-IDR II DP CH 30-0010 19053404
KRW-PHP-THB DP CL 30-0014 19053417
ARS-CDP-BRL DP CI 30-0011 19053405
VEF-PEN-COP DP CJ 30-0012 19053406
MAD-DZD-TND DP CK 30-0013 19053407
Fichas DP CT 30-0002 19053411
Mecánico EUR DP CN 30-0015 19057302
Kit central de pago DP CP 30-0001 19053431

Opciones: caja de monedas OPCIONES KITS PVP €
Caja monedas / fichas (llave A)    A 14-0001 19045296
Caja monedas / fichas (llave B)    B 14-0002 19045297
Caja monedas / fichas (llave C)    C 14-0003 19045298
Caja monedas / fichas (llave D)    D 14-0004 19045299
Caja monedas / fichas (llave E)    E 14-0005 19045300
Caja monedas / fichas (llave F) F 14-0006 19045301
Caja monedas / fichas (llave G)    G 14-0007 19045302
Caja monedas / fichas (llave H)    H 14-0008 19045303
Caja monedas / fichas (llave I)    I 14-0009 19045304
Caja monedas / fichas (llave J)    J 14-0010 19045305
Kit 100 fichas 13-0012 19011224

Voltajes a los que ser conectadas
Modelo 400V III+N 230V III 230V I + N 400V III+N 230V III 230V I + N 440-480V III

50 Hz 50 Hz 50 Hz 60 Hz 60 Hz 60 Hz 60 Hz
LP-8 T2 E V STD STD STD STD STD STD OPT
LP-8 T2 E P N/D N/D STD N/D N/D STD N/D
LP-8 T2 HW V STD STD STD STD STD STD OPT
LP-8 T2 HW P N/D N/D STD N/D N/D STD N/D
LP-10 T2 E V STD STD STD STD STD STD OPT
LP-10 T2 E P N/D N/D STD N/D N/D STD N/D
LP-10 T2 HW V STD STD STD STD STD STD OPT
LP-10 T2 HW P N/D N/D STD N/D N/D STD N/D
DP-8 E P STD STD STD OPC OPC OPC OPC
DP-8 G P N/D N/D STD N/D N/D OPC OPC
DP-8 E T2 STD STD STD OPC OPC OPC OPC
DP-8 G T2 N/D N/D STD N/D N/D OPC OPC
DP-10 E P STD STD STD OPC OPC OPC OPC
DP-10 G P N/D N/D STD N/D N/D OPC OPC
DP-10 E T2 STD STD STD OPC OPC OPC OPC
DP-10 G T2 N/D N/D STD N/D N/D OPC OPC
DP-10 E P TRI BASIC STD STD N/D OPC OPC N/D OPC
DP-10 E P MONO BASIC N/D N/D STD N/D N/D OPC OPC
DP-10 G P BASIC N/D N/D STD N/D N/D OPC OPC

Opciones de voltaje
Descripción Código 18 PVP €

Supl. 400V III /230 I/III 60HZ 0008-0125

Voltaje marítimo 440V III 50/60 no N 0008-0130

285
310
235
165

0
0

95
580

0

95
95
95
95
95
95
95
95
95
95

150

460
460
460
460
460
460
460
460
460
460
460
220
235

85

90

550
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